
 
 

DN.0700.1.2023 

 

Zarządzenie nr 6/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie realizacji w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie programu Erasmus+ 

(wymiana z krajami programu i wymiana z krajami partnerskimi)  

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz na podstawie § 23 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie (t. j. z dnia 19 maja 2021 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie uczestniczy w Programie Erasmus+ Akcja 1: 

Mobilność Edukacyjna. 

2. W ramach Programu Erasmus+, zwanego dalej Programem, Akademia Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie, współpracuje z instytucjami partnerskimi na podstawie zawartych umów 

międzyinstytucjonalnych.  

3. Realizacja mobilności w ramach Programu w danym roku akademickim uzależniona jest od 

posiadanych na ten cel środków finansowych. 

§ 2 

Szczegółowe zasady realizacji mobilności w ramach Programu, o których mowa w § 1 ust. 3, określają: 

1) Regulamin Programu Erasmus+ (wymiana z krajami programu) w Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie), który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz  

2) Regulamin Programu Erasmus+ (wymiana z krajami partnerskimi) w Akademii Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 51 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 

19 września 2016 r. w sprawie realizacji w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

programu Erasmus+ (wymiana z krajami partnerskimi) z późniejszymi zmianami oraz zarządzenie nr 71 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 18 października 2016 r. w sprawie 

realizacji w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie programu Erasmus+ (wymiana 

z krajami programu) z późniejszymi zmianami. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5 

Do mobilności rozpoczętych przed wejściem w życie niniejszego zarządzenia stosuje się przepisy 

dotychczasowe.  

 

 

/ - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 

 Rektor 

 


